



تاریخ
۷
اردیبهشت
۱۴۰۱
چهارشنبه

رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های

نوین و اطلاعات شورا:

## درآمد پایدار شهرداری شیراز با استفاده از ۲۰۰ کیلومتر فیبر نوری



رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و اطلاعات شورا گفت: طی سال‌های گذشته شهرداری شیراز با ایجاد ۲۰۰ کیلومتر فیبر نوری در سطح شهر این امکان را جهت بهره‌برداری و درآمد پایدار ایجاد کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز نصیری گفت: با توجه به اینکه نیاز به سرعت بالای اینترنت یکی از نیازهای مبرم زندگی امروزی است و استفاده از سیستم دوربین‌های مدار بسته تلویزیون‌های HD، تعداد نامحدود خط تلفن و خانه‌های هوشمند، لینک‌های وایرلس رادیویی، شبکه وایرلس یکپارچه، ایجاد ارتباط بین شعب سازمان‌ها، انتقال تصویر دوربین‌های مدار بسته از ملزومات شهر به شمار می‌رود فیبر نوری تنها فناوری است که می‌تواند بدون محدودیت تقاضای مشتریان و حجم درآمد پایدار ایجاد کرده است.

**حسینی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:**

## حساسیت شورای ششم در بازنگری لوایح عوارضی در جهت حفظ منافع عمومی، خصوصاً طبقات ضعیف اقتصادی است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، حسینی عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: با عنایت به مطالب مطرحه اخیر در فضای مجازی مبنی بر افزایش عوارض در سال جدید و اظهار نگرانی مسئولین دلسوز خصوصاً استاندار، مقرر گردید از هم‌اکنون کمیته تحقق بودجه با موضوع بررسی ایجاد مختلف و نحوه اجرای مصوبات عوارضی تشکیل و در صورت نیاز پیشنهادات جدید و در راستای حل دغدغه عمومی ارائه گردد، حسینی با اشاره به این موضوع که دغدغه ذکر شده ازابتدای امر نیز وجود داشت چنین افزود: در زمان تصویب لوایح عوارضی در بهمن ماه ۱۴۰۰ مقرر گردید کیفیت اجرایی مصوبات ظرف مدت سه ماه از تاریخ اجرا مورد بررسی و آسیب‌شناسی

**رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت**

**شورای اسلامی شهر شیراز:**

## انتقال نیمی از تردهای دروازه «قرآن» به گویم با راه‌اندازی اتوبان شیراز—اصفهان

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در صورت بدون جایگزین و راه فرار و ایمنی به دلیل ورود خودروهای سنگین از سه راهی قلات به سمت تقاطع «جهاد» و تردد آنها حدود ۱۶ کیلومتر در مسیر داخل شهر، بین خودرو شهروندان به جهت ورود به بزرگراه «آیت الله حسینی الهاشمی» و تردد به سمت کمربندی جاده بوشهر و پل فسا خواهد شد و علاوه بر آمار ذکر شده تردد شهرک‌های صدرآ، گلستان، حافظ، گلستان و … از این محور مختل می‌شود.

وی ادامه داد: اجرای قطعه آخر اتوبان (قطعه هشت) از اتصال آزادراه به محور شیراز—سپیدان یکی از راه‌های چاره است که هنوز عملیات تقاطع آن نیز آغاز نشده و باید با همت وزارت راه و شهرسازی آغاز شده و همزمان با بهره‌برداری از اتوبان به افتتاح برسد.

محمدیان تصریح کرد: اجرای زیرگذر گویم و انجام اصلاحات لازم در محور فعلی و اعمال تملک‌ها و عقب‌نشینی‌ها باید در اولویت قرار بگیرد و عملیات اجرایی آن ظرف یک ماه آینده شود.

### شهردار و رئیس شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز در بیانیه روز جهانی قدس تأکید کردند: روز قدس یادآور تصمیم هوشمندانه امام (ره) در ترسیم خطوط فکری جمهوری اسلامی برای حمایت از مظلومان عالم است

شهردار و رئیس شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز طی بیانیه مشترکی با گرامیداشت فراسیدن روز جهانی قدس تصریح کردند: روز قدس یادآور تصمیم هوشمندانه و از ابتکارات بنیانگذار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) در ترسیم خطوط فکری و مبانی اعتقادی و فرهنگی جمهوری اسلامی برای حمایت از مظلومان عالم است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سید احسان اصنافی شهردار

### شهردار و رئیس شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز در بیانیه روز جهانی قدس تأکید کردند: روز قدس یادآور تصمیم هوشمندانه امام (ره) در ترسیم خطوط فکری جمهوری اسلامی برای حمایت از مظلومان عالم است

و مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز طی بیانیه مشترکی با گرامیداشت فراسیدن روز جهانی قدس اظهار کردند: روز قدس یادآور تصمیم هوشمندانه و از ابتکارات بنیانگذار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) در ترسیم خطوط فکری و مبانی اعتقادی و فرهنگی جمهوری اسلامی برای حمایت از مظلومان عالم به‌ویژه فلسطین مظلوم و انسجام اسلامی مقابل زورگویان عرصه جهانی است.

استاندار فارس:

## رویگردنخبه‌پروری را عوض کنیم



دیداری با یک جانباز بدون دست و پا و دیالیزی داشتم که جسم نداشت اما روحی متعالی داشت، سپس از وضعیت یک مددجوی ۱۶ ساله کمیته امداد بازدید کردم که به تهایی مادرش را که بر اثر سکتة قدرت حرکت و تکلم نداشت را تر و خشک می‌کرد.

ایمانیه افزود: دانشجویانی که همراه بودند بعد از این بازدید گفتند که چقدر تحت تأثیر قرار گرفته‌اند و از مطالباتشان عذرخواهی کردند.

مقام عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه اگر می‌خواهیم نخبگان‌مان در کشور بمانند و به کشور خدمت کنند باید رویکرد را عوض کنیم، اظهار داشت: نمی‌شود نهایت رسیدگی را به نخبگان داشته باشیم و زمان به بار نشستن‌شان آنها را به آمریکا و اروپا تحویل دهیم؛ پس باید ضمن فراهم کردن فضای علمی مناسب جهت پیشرفت آنها، رویکرد را نیز عوض کنیم.

او در ادامه بر مدیریت واحد شهری تأکید کرد و گفت: متأسفانه شرایط استان به نحوی است که اگر شهرداری بخواهد به هر بخشی ورود کند آن بخش مدیری برای خود دارد، در حالی که باید مدیریت واحدی وجود داشته باشد.

ایمانیه عنوان کرد: آمادگی داریم تا جهت رفع آنچه موردنیاز سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری است کمک کنیم تا پس از طرح در شورا و چه در استان به سمتی ببریم که به رویکرد اولیه بازگردد، گفت: چند روز گذشته در معیت چند دانشجوی پزشکی

## معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در شیراز مطرح کرد: بروکراسی اداری، آفتی برای فراری دادن سرمایه‌گذاران نشود

**مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس معارفه شد**



فارس با تعامل و همدلی، قطار توسعه گردشگری در فارس را با سرعت مطمئنه پیش ببرد.

محمد فرخ زاده، معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس بیان کرد: این استان با بیش از سه هزار اثر تاریخی، یک هزار و ۵۰۰ امامزاده و هزاران اثر تاریخی، تفریحی و طبیعی یکی از بزرگ‌ترین میراث داران کشور محسوب می‌شود.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس با بیان اینکه نزدیک ۳۰ درصد از آثار تاریخی کشور در فارس قرار دارد، اضافه کرد: سالانه بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال برای حفاظت از این آثار بودجه نیاز است.

فرخ زاده با بیان اینکه فارس بیشترین طول پیمایش راه‌های کشور را دارد اما سهم بسیار اندکی در بزرگراه و آزادراه دارد، گفت: برای اینکه وضعیت گردشگری را تسهیل کنیم باید نقش محوری دراین‌باره ایفا شود.

او همچنین از مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس خواست تا نسبت به تقویت فضای سرمایه‌گذاری و حمایت از سرمایه‌گذاران اهتمام ورزد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس همچنین خواستار بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد و جهش جدی متفاوت در این حوزه، تقویت ظرفیت بودجه و اختیارات در فارس، به‌روزآوری مجوزها و بازنگری مجدد در این مقوله و رعایت استانداردها شد.

فرخ زاده، تعامل با سایر دستگاه‌ها را امری مهم دانست و گفت: امروز در دنیا تعامل حرف اول و آخر را می‌زند.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس با بیان بر اینکه وحدت در حوزه میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: هر کجا چوب لای چرخ گذاشته‌شده شد، شاهد اضمحلال بوده‌ایم؛ هر کجا خلاف وحدت عمل شده نفعی برای عده‌ای در کار بوده یا مسائل دیگری دخیل بوده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس نیز در این آیین بر ایجاد همدلی در این مجموعه به‌جای تمرکز بر منازعات تأکید کرد.

مؤید محسن نژاد حمایت از سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری را یکی از برنامه‌های خود ذکر و خاطرنشان کرد که پروژه‌های نیمه‌تمام این حوزه باید به اتمام و پروژه‌های جدید تعریف شود.

**سرپوست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:**

## اجرای عملیات بهسازی محیطی و نورپردازی پل امام علی (ع)

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: عملیات بهسازی محیطی و نورپردازی پل امام علی (ع) به‌زودی اجرا می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز: روح الله مظهری اظهار داشت: با توجه به نامگذاری پل با نام مقدس امام علی (ع) ارتقای کیفیت منظر شهری و نورپردازی آن در دستور کار سازمان قرار گرفت.

## خبر



صفحه
۴
شماره
۳۳۴۲
سال
بیست‌وهشتم

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد:

## برگزاری چهارمین دوره از جشنواره شهر ایمن

**در مسیر رسیدن به شهر ایمن متوقف نمی‌شویم**



رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز از برگزاری چهارمین دوره از جشنواره شهر ایمن را با شعار «داوطلبین نجات، واکنش اضطراری محلات» خبر داد.

به گفته محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، تجربه چهار سال گذشته سازمان آتش‌نشانی شیراز می‌گوید که اولین قدم پیشگیری «دانستن» است.

تشکیل تیم کارگروه تحقیق و پژوهش سازمان آتش‌نشانی شیراز با رویکرد افزایش آگاهی شهروندان در خصوص مسائل ایمنی و آغاز اولین دوره جشنواره بزرگ شهر ایمن در سال ۱۳۹۷ تا برگزاری موفق سومین مرحله آن در سال ۱۴۰۰ علاوه بر کاهش چشمگیر آمار حوادث، نشان داد؛ شهروندان شیرازی با اطلاع از عوامل خطرآفرین و آموزش ایمنی، حوادث را به حداقل خواهند رساند. قانع افزود: سومین دوره جشنواره شهر ایمن در سال ۱۴۰۰ در شش محور با همت و تلاش کارشناسان و نیروهای داوطلب سازمان آتش‌نشانی شیراز با آموزش چهره به چهره به شهروندان، جذب نیروهای داوطلب و بازدیدهای

**نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی**

**شورای شهر شیراز:**

## نیازمند یک ورزشگاه مجهز چند منظوره برای بانوان در سطح شهر شیراز هستیم

می‌شود حجاب اسلامی داشت، می‌شود محدودیت جسمی داشت و با همه این‌ها پرچم کشورمان را با افتخار و سربلندی در جهان بالا برد.

خواستار خدایی در ادامه با اعلام اینکه باید جایگاه بانوان ورزشکار شهر شیراز باید تقویت شود تصریح کرد: بانوان ورزشکار ما در مقایسه با سایر کشورها غالباً از حمایت کمتری توسط دستگاه‌های متولی برخوردار هستند ولی همیشه پروتان در عرصه‌های رقابتی حضور داشتند و در بیشتر رشته‌های ورزشی قهرمانی بانوان را در کنار دستگاه‌های متولی به صورت ویژه حمایت کنند.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر شیراز با اشاره به ضرورت تکريم بانوان ورزشکاری که با حجاب و عفاف در میادین بین‌المللی حاضر می‌شوند افزود: می‌شود بانو بود،

افسانه خواست خدایی عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در مراسم تجلیل از قهرمانان بین‌المللی استان فارس و بدرقه ورزشکاران المپیک ناشنویان برزیل ۲۰۲۲ در باغ جهان نما که به میزبانی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز برگزار می‌شد گفت: بانوان ورزشکار ما نمونه یک الگوی موفق زن قهرمان ایرانی مسلمان را به جهان معرفی کردند و در میادین جهانی همیشه خوش درخشیده‌اند.

وی افزود: شهرداری باید ورزش قهرمانی بانوان را در کنار دستگاه‌های متولی به صورت ویژه حمایت کنند.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر شیراز با اشاره به ضرورت تکريم بانوان ورزشکاری که با حجاب و عفاف در میادین بین‌المللی حاضر می‌شوند افزود: می‌شود بانو بود،

**رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز:**

## مساعادت و همکاری شهرداری شیراز با شورای اسلامی شهرستان شیراز در قالب تفاهم‌نامه میسر خواهد شد



رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز گفت: شورای اسلامی شهرستان شیراز نیاز به تعامل و همکاری با شهرداری شیراز دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شورای اسلامی شیراز محمدتقی تذروی، گفت: مساعادت و همکاری شهرداری شیراز با شورای اسلامی شهرستان شیراز در قالب تفاهم‌نامه میسر خواهد شد.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز همچنین عنوان کرد: اگر خدمات و امکانات لازم برای بخش‌های اطراف شیراز ارائه نشود،

تذروی در پایان گفت: در سال جاری موضوع بحران آب را در پیش داریم که نیاز است از الان تمهیدات لازم برای بحران آب بویژه در روستاهای شهرستان شیراز که مشکل تنش آبی دارند دیده شود.